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Değerli üyemiz, değerli bursverenimiz, 
 

Nisan 2009 iletisinde yine birlikteyiz. 28 ġubat 2009 günü gerçekleĢtirdiğimiz 14. Olağan Genel 
Kurul’umuzdan sonra, komisyonlarımız çalıĢmalarını aralıksız sürdürmektedirler. 
 
  

YÖNETİM’DEN duyurular 
 

 

 Ancak bu arada Yönetim Kurulu’nda bir değiĢiklik yaĢandı.  Sayın Sevinç Kargın’ın istifası 
ile boĢalan görevi, yedek listede 1. sırada yer alan Sayın Birsen Ayas üstlendi. Bu 
değiĢiklikle birlikte, bundan böyle, Sayın Kargın’dan boĢalan Eğitim Komisyonu 
BaĢkanlığı ve eĢgüdüm görevini de  Sayın  Nilgün Mahmutoğlu yürütecektir. 

 

 Genel Merkez  Genel Kurulu, 02 –0 3 Mayıs 2009 günleri Ġstanbul’da yapılacaktır. Genel 
Kurul öncesi, delegelerle bir toplantı yapılarak, Ankara ġubesi’nin öneri ve dilekleri 
saptanacaktır. 

 

 2009 Yılının ilk “GeniĢletilmiĢ Yönetim Kurulu” Toplantısını 07 Nisan 2009 Salı günü, saat 
15.00’de, dernekte gerçekleĢtireceğiz. Tüm komisyonlarımız ve ÇAĞLA’nın katılımı ile 
yapılacak toplantıda, güncel sorunlarımızı konuĢacağız. 

                

 
KÜLTÜR ve ÇEVRE  KOMİSYONU duyuruları 

 
 
 
 
 
 

 06 ġubat 2009 tarihinde yitirdiğimiz, değerli Genel BaĢkan 
Yardımcımız Prof. Dr. Türkel MĠNĠBAġ’ın anısına, 11 Nisan 
2009 Cumartesi günü saat 14.00’de Çankaya Belediyesi, 
Yılmaz Güney Sahnesi’nde (Eski Maltepe Pazarı KarĢısı) 
CUMOK Ankara ile birlikte konferans düzenlenmiĢtir. Sayın 
Nazmi KAL’ın “Atatürk Dönemi ve Günümüz Ekonomisi” 
konusunda vereceği konferanstan önce Gitarist Sayın Eren 
SÜALP, konuklara bir müzik dinletisi sunacaktır. Etkinliğe tüm 
üyelerimizin, bursverenlerimizin, gençlerimizin  ve 
dostlarımızın katılımlarını bekliyoruz. 

 

 28 Nisan 2009 Salı günü saat 14.00’de ĠTÜ Evi’nde (Büklüm Sokak No. 71 Kavaklıdere) 
değerli ġairlerimiz Sayın Zerrin TAġPINAR ile Sayın Ahmet TELLĠ’nin katılacakları bir 
“Çaylı ġiir Dinletisi” düzenlenmiĢtir. Ederi 15,00 TL olan davetiyeleri derneğimizden 
alabilirsiniz. 

 
 

ÇYDD Ankara Şubesi 

Mithatpaşa Cad. No:54/12  

Kızılay ANKARA 

Derneğimiz 04/09/97 tarih ve 97/9886 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile “Kamu 

Yararına Dernek” konumuna girmiştir. 



 
 
 
GÜNÜBĠRLĠK KIRġEHĠR GEZĠSĠ 
 
09 Mayıs 2009 Cumartesi, günübirlik KırĢehir Gezisi düzenlenmiĢtir. Gezi programı aĢağıdaki 
gibidir: 

 
-     08:00 Çokkatlı Otopark önünden kalkıĢ,  
- 10:30  KırĢehir’e varıĢ, 
-     Japon Bahçesi, 
-     Oniks  Atölyesi,   
-     Cacabey Medresesi, 
-  Ahi Evran Türbesi, 
-  KırĢehir Kalesi, 
-     Seyfe Gölü ve KuĢ Cenneti, 
-     Hirfanlı Barajı ziyaretleri, 

 
 

Öğle yemeği, AĢık PaĢa Konağı’nda yenilecektir (KırĢehir’e özgü Çiçekdağı Yayla 
Çorbası, isteğe göre yöresel tava ya da kapalı pide, mevsim salatası ve ev yapımı 
baklava). Gezinin ederi, konforlu ulaĢım, yoldaki ikramlar, rehberlik hizmetleri, ören yeri 
giriĢ ücretleri, öğle yemeği dahil, kiĢi baĢına 65,00 TL. olup; ödeme 2 taksitle 
yapılabilecektir. 
 
 
 

Gezimize katılmak isteyenler, en geç 06 Mayıs 
2009 tarihine kadar Premier Tour’a (Tuna Cad. 
Marmara Sok. No. 42/3 Kolej/ANKARA adresine 
ya da 0312 435 95 46 / 47 numaralı telefonlara) 
baĢvurabilirler. 

 
 
 

 

BURS KOMİSYONU duyurusu 
 
 
Bu öğrenim yılı sonunda 80 in üzerinde öğrencimizi mezun edeceğiz. Sevgili bursiyerlerimizle 
Nisan ayı içinde 3 veya 4 oturumda dernek binamızda vedalaĢmayı planlıyoruz. Bu yıl öğrencisi 
mezun olacak bursverenlerimizi de davet ederek onların  katkıları ile destek verdiğimiz 
öğrencilerimizi birlikte uğurlayacağız.     
 

 

GENÇLİK KOMİSYONU duyurusu 
  
 
GELECEĞĠMĠZĠ AYDINLATMAMIZA SĠZLER DE YARDIMCI OLUN! 

 
ÇağdaĢ YaĢamı Destekleme Derneği Ankara ġubesi Gençlik Komisyonu Üyeleri bu yıl da ilkokul 
ve lisedeki kardeĢlerini unutmayıp onlara yönelik yardım kampanyası düzenlemektedir. 
Komisyonumuzun saptadığı Gaziantep ġehitkamil Ġlçesi Arif Nihat Asya Lisesi ile MuĢ Malazgirt 
Çiçekveren ve Bulanık Ġlçesi Altınoluk Ġlköğretim Okullarına yardım kampanyası için çalıĢmalar 
baĢlatılmıĢtır. AĢağıda kampanyanın kapsamı özetlenmiĢtir. Ankara’daki üniversitelerde devam 
etmekte olan bu kampanyamız için değerli üyelerimizden de destek istiyoruz. 
 



Yardım Kampanyası çerçevesinde yapılacak yardımlar: 
 
 Kitap (ilköğretim ve lise öğrencilerine uygun roman, öykü, çalıĢma kitabı( ÖSS ve SBS’ye 

yönelik) vb. 
 Kırtasiye Malzemesi, Bilgisayar, Satranç Takımı 
 Ayakkabı, Bot 
 Önlük, Mont, Kaban, Pantolon 
 Okul Çantası 
 Duvar boyası 

 
ĠletiĢim Adresleri: 
 
75. Yıl Gençlik Merkezi ve Eğitimevi  
4. Cadde 34 Sok.  Gökay Ġlköğretim Okulu 
Yıldız / ANKARA    Tel :  (0312) 442 53 92 
Kampanya Koordinatörleri : A. Tülü AKKOÇ    ( 0532 381 17 42 ) 
                                           : Eray Yımaz ER    ( 0543 419 43 06 ) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

AYIN KONUSU 
 

KÖY ENSTİTÜLERİ’NİN KURULUŞU (17 NİSAN 1940) 
 

 

Tamamen Türkiye’ye özgü bir eğitim projesi olan Köy Enstitüleri, ilkokul mezunu 

olan zeki çocukların, öğretmen olarak yetiştirilmeleri ve yeniden köylere giderek 

görev yapmaları amacıyla Hasan Ali YÜCEL’in Milli Eğitim Bakanı olduğu 

dönemde çıkarılan bir yasayla 17 Nisan 1940 tarihinde kurulmuştur. 

 

1940 Yılından başlayarak, genelde tarıma elverişli geniş arazileri bulunan 

köylerde ya da bu köylerin yakınlarında açılan bu okulların kendilerine ait 

tarlaları, bağları, arı kovanları, besi hayvanları ve atölyeleri bulunmaktaydı. 

Öğrencilere verilen derslerin yarısı örgün eğitim konularını, yarısı da uygulamalı 

eğitimi içeriyordu. 

 

Köy enstitülerinde yetişen öğretmenler, gittikleri köylerde köylülere örgün eğitim 

vermiş, temel bilgiler kazandırmış, hem okuma-yazma, hem de modern ve 

bilimsel tarım yöntemlerini öğretmişlerdir. 1940 – 1946 Yılları arasında köy 

enstitülerinde yaklaşık 15 000 dönüm arazi tarıma elverişli duruma getirilmiş, 750 

000 yeni fidan dikilmiş, 1 200 dönüm bağ oluşturulmuştur. Ayrıca çok sayıda 

inşaatlar, işlikler, öğretmen evleri, uygulama okulları, anbarlar, ahırlar, elektrik 

santralları, balıkhaneler ve sulama kanalları öğrencilerce yapılmıştır. 

 

Ülkemiz açısından çok talihsiz bir siyasal kararla 1954 Yılında kapatılan köy 

enstitülerinde,   1 308 kadın ve 15 943 erkek olmak üzere, toplam 17 251 köy 

öğretmeni yetişmiştir. Bunların arasında Fakir BAYKURT, Talip APAYDIN, Mahmut 

MAKAL, Mehmet BAŞARAN, Pakize TÜRKOĞLU, Hatun Birsen BAŞARAN, Ali 

DÜNDAR, Mehmet USLU, Dursun AKÇAM gibi yazar ve düşünürler de 

bulunmaktadır. 

 



 
 
 

SOSYAL  ETKİNLİKLER VE KAYNAK OLUŞTURMA KOMİSYONU duyuruları 
 

 

      
Bahar Kermesi  
 
Geçen iletimizde de sizlere duyurduğumuz gibi,  06 Mayıs 2009 ÇarĢamba Günü, Best Western 
Otel 2000’de “Bahar Kermesi”ni gerçekleĢtireceğiz. Kermes biletlerimiz dernek binamızda ve 
komisyonlarımızda satıĢa sunulmuĢtur. 5000 adet biletin tamamının satılması dernek geliri 
açısından çok önemli olduğundan,  tüm üyelerimizin katkı ve çabalarını bekliyoruz. 

 
Bahar Kermesi hazırlıklarımız, Eğitimevi’nde devam etmektedir. Elimizdeki giysi stokları yeterli 
olduğundan, kermese kadar olan sürede bu tür bağıĢları kabul edemeyeceğiz. Bunun dıĢında; 
züccaciye, mefruĢat ve el ürünü bağıĢlarınızı,  PAZARTESĠ ve CUMA günleri Eğitimevi’ne 
bekliyoruz. 

 
Kermes gelirimizin önemli bir bölümünü de yiyecek bağıĢlarınızdan sağlamaktayız. Bu nedenle 
değerli üye ve gönüllülerimizin katkılarının artarak devam   edeceğini umuyoruz. Birbirinden 
güzel ve lezzetli ürünlerle yemek standımızı donatalım ve çekici hale getirelim. 
 

 
 

Etkinliklerimizde sizleri aramızda görmek umuduyla, sağlıklı ve mutlu günler dileriz. 
 

Saygılarımızla. 
 
  
 
 
 
Ülkü GÜNAY 
ÇağdaĢ YaĢamı Destekleme Derneği 
Ankara ġubesi Yönetim Kurulu BaĢkanı 

ÇağdaĢ   YaĢamı   Destekleme   Derneği   Ankara  ġubesi  
MithatpaĢa Cad. No:54/12 Kızılay/ ANKARA                                  
Tel: (312) 434 14 44   Belgegeçer : (312) 430 78 75 
 

7     75. Yıl Gençlik Merkezi ve Eğitimevi 
4.     4. Cad. 34. Sok. Gökay Ġlköğretim Okulu  
       Yıldız/ANKARA     Tel:   (312) 442 53 92 
 

Dernek Hesap No : T. ĠĢ Bankası MeĢrutiyet ġ. 304400-633084                * Yapı Kredi Bankası MithatpaĢa ġb.  66806220  
Burs Hesap No     : T. ĠĢ Bankası MeĢrutiyet ġb. 4213 – 30440- 555408   * Yapı Kredi Bankası MithatpaĢa ġb.  66806212 
                     * “Anadolu’da Bir Kızım Var” Hesap No: Yapı Kredi Bankası Mithatpaşa Şb.  66815569 

 
      Web:www.ankara.cydd.org.tr      e-posta: ankara@cydd.org.tr                                                                   DERNEK KODU : 06 - 37 - 036 

http://www.ankara.cydd.org.tr/

